
Nazwa przewoźnika oraz

adres

Biuro Podróży EUROTRANS PKS Sp. z o.o.

ul. Żabia 40 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

ROZKŁAD JAZDY

Nazwa linii komunikacyjnej: Małe Jodło - Ostrowiec Św. przez Bukowie, Kunów, Rudka, Boksycka

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Numer linii i wariant trasy:               

Rozkład ważny od 2021.01.01 do 2022.12.31

Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim

ul. Iłżecka 37 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Nazwa organizatora oraz

adres

00OSBP
22
 D
 
U

01OSBP
24
 D
 
U

02OSBP
30
 * 6

 
U

03OSBP
26
 D
 
U

04OSBP
28
 D
 
U

 Lp.  Km1  Odl.  Nr  Przystanek# ! Nr przyst.

01 0,0 0,5 1 Ostrowiec Św. /Samsonowicza #o o! 06

02 0,5 1,4 2 Ostr.Św. /Samsonowicza# ! 08

03 1,9 0,4 3 Ostr.Św. /Sikorskiego# ! 03

04 2,3 0,2 4 Ostr.Św. /Sikorskiego# ! 01

05 2,5 0,4 5 Ostr.Św. /11 Listopada# ! 03

06 2,9 0,4 6 Ostrowiec Św. /11 Listopada# ! 01

07 3,3 0,4 7 Ostrowiec Św. /Jana Pawła II# ! 07

08 3,7 0,5 8 Ostr.Św. /Radwana# ! 04

09 4,2 0,4 9 Ostrowiec Św. /Radwana# ! 02

10 4,6 0,5 10 Ostrowiec Św. /Wardyńskiego# ! 01

11 5,1 0,8 11 Ostr.Św. /Starokunowska# ! 01

12 5,9 0,5 12 Ostrowiec Św. Sienkiewicza# ! 02

13 6,4 0,7 13 Ostowiec Świętokrzyski /Sienkiewicza# ! 04

14 7,1 0,5 14 Ostowiec Świętokrzyski /Sienkiewicza# ! 06

15 7,6 1,0 15 Ostowiec Świętokrzyski /Sienkiewicza# ! 08

16 8,6 0,9 16 Ostr.Św. /Sienkiewicza# ! 10

17 9,5 1,4 17 Boksycka /1007T (starodroże 9)# ! 01

18 10,9 1,1 18 Rudka /9# ! 03

19 12,0 1,1 19 Rudka /9 (NŻ)# ! 01

20 13,1 0,8 20 Kunów /Ostrowiecka (9) (oczyszczalnia)# ! 01

21 13,9 0,5 21 Kunów /0656 /Warszawska# ! 01

22 14,4 0,3 22 Kunów /0656 /Plac Wolności# ! 02

23 14,7 4,7 23 Kunów /Chocimowska# ! 02

24 19,4 24 Małe Jodło I#p p! 01

25 Czas przejazdu# !

26 Długość kursu (km)# !

27 19,4 Woj. świętokrzyskie - dł. odcinka# !

Skrót nazwy firmy
Numer kursu
Oznaczenia
Rodzaj kursu
Oznaczenie rodzaju usług

Godz. Godz. Godz. Godz. Godz.

06:33 08:06 12:15 14:20 16:00

06:34 08:07 12:16 14:21 16:01

06:36 08:09 12:18 14:23 16:03

06:37 08:10 12:19 14:24 16:04

06:38 08:11 12:20 14:25 16:05

06:39 08:12 12:21 14:26 16:06

06:40 08:13 12:22 14:27 16:07

06:41 08:14 12:23 14:28 16:08

06:42 08:15 12:24 14:29 16:09

06:43 08:16 12:25 14:30 16:10

06:45 08:18 12:27 14:32 16:12

06:47 08:20 12:29 14:34 16:14

06:48 08:21 12:30 14:35 16:15

06:49 08:22 12:31 14:36 16:16

06:50 08:23 12:32 14:37 16:17

06:52 08:25 12:34 14:39 16:19

06:54 08:27 12:36 14:41 16:21

06:57 08:30 12:39 14:44 16:24

06:59 08:32 12:41 14:46 16:26

07:01 08:34 12:43 14:48 16:28

07:03 08:36 12:45 14:50 16:30

07:04 08:37 12:46 14:51 16:31

07:05 08:38 12:47 14:52 16:32

07:11 08:44 12:53 14:58 16:38

00:38 00:38 00:38 00:38 00:38

19,4 19,4 19,4 19,4 19,4

? ? ? ? ?

Oznaczenia

* - nie kursuje w święta

6 - kursuje w soboty

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


